Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9666.290
L—ILEAD Sz € 2 —)L

State: 2025/12/20 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SV 9666.290 - L —JLERDF Iz € 2 —JL

BFEHHAAHHEBRDERR. WN—IEHNTEET,

Features

LES
A

ME

H1X

YoV hL—ILE
hy b7
IVARAZ

Pay
=]

=

&

il

g

BN

(RS =1

il

EHRES
EAN

ETIMO9

© Rittal 2025

SV 9666.290

L —IJLEXD fHF#EER DR D TR — b L —JL 35x 15 mm ¢

To AN—IIHENATEE,

AN—IRUXFL Y
BR=—FL—JL D RE. @mindoF
AN— I RUZFLY

RAL 7035
IO Eimz 2T

&: 500 mm

=T:300mm

lBI1=v k (WU) =250 mm/U:2
53F1=w bk (U)=150 mm/U: 2
PE)I=w b (218 mm) &x%: 48

2

4

118

1.51

1.52

85369001
4028177676275

EC000264



Features

ECLASS 8.0 27142411

Approvals

Explanations CEEREES
UKCABEEEE

© Rittal 2025



