

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9666.290

### レール取り付け機器モジュール

State: 2026/02/08 (Source: [rittal.com/jp-ja](http://rittal.com/jp-ja))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9666.290 - レール取り付け機器モジュール

連結組み込み機器の使用用。カバーは封印できます。

## Features

品番	SV 9666.290
製品説明	レール取り付け機器の取り付け用サポートレール 35 x 15 mm 付き。カバーは封印可能。
材質	カバー：ポリスチレン サポートレール：鋼板製、亜鉛めっき カバー：ポリスチレン
塗装色	RAL 7035
同梱品	取り付け部品を含む
寸法：	幅: 500 mm 高さ: 300 mm
サイズ	幅ユニット (WU) = 250 mm/U: 2 高さユニット (U) = 150 mm/U: 2 分割ユニット (à 18 mm) 最多: 48
マウントレール数	2
カットアウト数	4
1パック	1 個
純質量	1.51
総質量	1.52
関税率番号	85369001
EAN	4028177676275
ETIM 9	EC000264

# Features

---

ECLASS 8.0

27142411

# Approvals

---

Explanations

CE適合宣言書

UKCA適合宣言書